
1 

 

                                                                       

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 31 октября 2022 г.                                                                                                № 49 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации Воргинского сельского  

поселения Ершичского района 

Смоленской области от  21.05.2018 №24 

«Об эвакоприёмной комиссии» 

 

В целях организованного проведения эвакоприёмных мероприятий на территории 

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в особый 

период, Администрация    Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области          

           п о с т а н о в л я е т: 
 

          1. Внести в постановление Администрации Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от  21.05.2018 №24 «Об эвакоприёмной 

комиссии» изменения изложив структуру и состав эвакоприемной комиссии Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области (приложения 2) в новой 

редакции. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 

категории администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области Скосареву Ю.В. 

 

И.п. Главы Администрации 

Воргинского сельского поселения   

Ершичского района Смоленской области                    И.М. Леванков 


